
 

 
 

 

 

Via Delle Coste, 6 - 37138 Verona | tel. 045 569548 | fax 045 569270 
E-mail: vrsl03000n@pec.istruzione.it | info@artevr.it | vrsl03000n@istruzione.it 

C.F. 80017780232 | IBAN IT24B0306918469100000046002 | VRSL03000N 

                Prot. e data (vedi segnatura)  

                                                                                      All’Ufficio Scolastico Regionale All’U.A.T. 

                                                                                       VII Verona Ai Dirigenti Scolastici Verona 

                                                                                           Al personale docente e ATA Ai genitori e    

                                                                                             agli studenti Al Sito All’Albo  

 

 

 

 

                                                                                                                                                        

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 - Visto il D.L.vo n. 165/2001; 

 - Visto il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca;  

- Visto il calendario scolastico per la Regione Veneto per l’a.s. 2024/2025;  

- Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 14/11/2024; 

DISPONE 

 La completa chiusura dell’Istituto nelle date sotto indicate:  

 24 dicembre 2024  

 31 dicembre 2024 

  19 e 26 aprile 2025  

 19 e 26  luglio 2025 

  02,09,14,16 e 23 agosto 2025  

Il personale ATA nei giorni di chiusura potrà usufruire di recupero ore di lavoro straordinario o utilizzare ferie residue – 

ferie o festività soppresse.                                                                                                              

 

 

 

 La Dirigente scolastica 

Villa Daniela 
Documento firmato digitalmente 

mailto:vrsl03000n@pec.istruzione.it
mailto:info@artevr.it
mailto:vrsl03000n@istruzione.it
mailto:vrsl03000n@istruzione.it

